PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 JP Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

EDITAL Nº  307/2024

             JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, considerando o
conteúdo do processo administrativo nº PRO10506/2024, CONVOCA o (a) seguinte
candidato (a) aprovado (a) no concurso público nº 01/2024:

Cargo Nome do Candidato Inscrição Classificação

Auxiliar de Serviços
Gerais

Tanane Firme Flores 2206047 2° lugar

  Para apresentar os documentos e comprovar as situações listadas nos itens 11.7.1.

a 11.10 do edital de abertura nº. 01/2024, a fim de tomar posse no prazo de até 10 dias úteis,
a contar da publicação de seu ato de nomeação, conforme Portaria nº 666/2024,(em
22/08/2024). Devendo  surtir seus efeitos, a contar da efetiva ciência das candidatas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM   22  DE AGOSTO  2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Assinado Digitalmente

Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 JP Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

PORTARIA Nº  666, DE 22  DE AGOSTO DE 2024.

NOMEIA TANANE FIRME FLORES,

APROVADA EM CONCURSO

PÚBLICO.

             JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL
DE MAQUINÉ, no uso de suas atribuições legais,  Nomeia TANANE FIRME
FLORES, aprovada em 2º (Segundo) lugar no Concurso Público n° 01/2024, inscrição
n° 2206047, para exercer o cargo de Provimento Efetivo de Auxiliar de Serviços
Gerais, Classe “A”,  Padrão 01, Regime Estatutário, com lotação Na Secretaria
Municipal de Saúde e Bem Estar, considerando o conteúdo do processo
administrativo n° PRO10506/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM  22  DE AGOSTO DE 2024.

   REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Assinado Digitalmente

Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal